
 

 

 

 

Občinski svet občine Ajdovščina je na podlagi 223. člena Zakona o splošnem upravnem 

postopku (Uradni list RS, št. 24/06 – uradno prečiščeno besedilo, 105/06 – ZUS-1, 126/07, 

65/08, 8/10, 82/13, 36/2020 - ZZUSUDJZ, 61/2020 - ZZUSUDJZ-A, 175/2020 - ZIUOPDVE, 

203/2020 – ZIUPOPDVE in  3/2022 - ZDeb), na svoji 15. seji dne 27. 6. 2024 sprejel naslednji 

 

SKLEP 

 

V uvodnih določbah sklepa št. 478-53/2024-4 z dne 7. 3. 2024, se odpravi pomota, tako da se 

popravi zaporedna številka redne seje, na kateri je bil sklep sprejet, iz napačne 11. na pravilno 

12. 

 

 

                                                                                                                                 Tadej Beočanin, 

                                                                                                                                 župan 

Številka: 478-53/2024-6 

Datum: 27. 6. 2024 

 

 


